118 ●掲載価格には、消費税が含まれておりません。
■製品情報
●NSP-Cにはクリップが付いており蓋の跳びはね、ガタ
ツキ防止になります。
●深溝型の圧延蓋を使用していますので滑り止め効果と
水切り効果に優れています。
■注文情報
●標準品以外も製作致します。

499
集水桝蓋
500500500
20
クリップ
20
クリップ
※断面図はNSP-Cです。
〈単位：mm〉
ピット幅
型式記号
W t 質量
（kg/枚）
価格（円/ｍ） 受枠
標準品 クリップ付 標準品 クリップ付 型式記号 価格（円）
100 　NSP-100 　NSP-C-100 150
3
1.7 18,200 23,400 PA-3.5C
コーナー加工
PS-3.5M
コーナー加工
3,800/片m
2,400/箇所
6,900/片m
2,700/箇所
150 　NSP-150 　NSP-C-150 200 2.3 24,600 29,800
200 　NSP-200 　NSP-C-200 250 2.9 31,600 36,800
250 ※NSP-250S ※NSP-C-250S 300 4.1 40,800 46,000
桝穴 型式記号 W L t 質量
（kg/枚） 価格（円/枚）
受枠
型式記号 価格（円）
300×300 NSPM-300 350 350
3
3.6 28,700 PA-3.5C
コーナー加工
PS-3.5M
コーナー加工
3,800/片m
2,400/箇所
6,900/片m
2,700/箇所
350×350 NSPM-350 400 400 4.6 33,200
400×400 NSPM-400 450 450 5.7 37,900
450×450 NSPM-450 500 500 6.9 43,700
■製品情報
●深溝型の圧延蓋を使用していますので滑り止め効果と
水切り効果に優れています。
■注文情報

硬質アルミ押出型材
(A6063S-T5)
陽極酸化塗装
複合皮膜
PS SUS304
クッション材 塩ビ系ゴム
100
5016
32
8
NSP-H
ピット幅 型式記号 W T 質量
（kg/枚） 価格（円/ｍ）
受枠
型式記号 価格（円）
100 NSP-H-100 150
20
2.4 33,500 PA-20C
コーナー加工
PS-20M
コーナー加工
3,800/片m
2,400/箇所
6,900/片m
2,700/箇所
150 NSP-H-150 200 3.0 36,800
200 NSP-H-200 250 3.6 40,100
250 NSP-H-250 300 4.2 48,400
〈単位：mm〉
TT
蓋蓋
W 1 7

L
W
1
499
1
499
1
499
集水桝蓋
500500500
※補強材が付きます。
桝穴 型式記号 W L T 質量
（kg/枚） 価格（円/枚）
受枠
型式記号 価格（円）
300×300 NSPM-H-300 350 350
20
3.8 38,400 PA-20C
コーナー加工
PS-20M
コーナー加工
3,800/片m
2,400/箇所
6,900/片m
2,700/箇所
350×350 NSPM-H-350 400 400 4.8 44,800
400×400 NSPM-H-400 450 450 5.9 50,600
450×450 NSPM-H-450 500 500 7.2 59,000
アルミ製受枠
PA
ステンレス製受枠
PS